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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1999:1230) om ikraftträdande 
av inkomstskattelagen (1999:1229);

 

utfärdad den 14 december 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1999:1230) om
ikraftträdande av inkomstskattelagen (1999:1229)

 

2

 

dels

 

 att rubriken före 5 kap. 11 § skall lyda ”Tillämpning av lagen
(1998:1601) om uppskov med beskattningen vid andelsbyten och lagen
(1998:1602) om uppskov med beskattningen vid andelsöverlåtelser inom
koncerner”,

 

dels

 

 att det skall införas fem nya paragrafer, 5 kap. 12–16 §§, samt när-
mast före 5 kap. 16 § en ny rubrik av följande lydelse.

 

5 kap.

 

12 §

 

Vid tillämpning av 10 § andra stycket den upphävda lagen (1998:1602)
om uppskov med beskattningen vid andelsöverlåtelser inom koncerner skall,
om den skattskyldige begär det, vad som sägs om fusioner också gälla om det
säljande företaget upphör att existera genom en sådan fission som anges i 5 §
den upphävda lagen (1998:1603) om beskattningen vid fusioner, fissioner
och verksamhetsöverlåtelser. Detta gäller bara om de övertagande företagen
omedelbart efter fissionen tillhör samma koncern som det säljande företaget. 

Det säljande företagets vinst fördelas på de övertagande företagen i för-
hållande till det kapital som förs över till varje företag.

Vad som sägs om det övertagande företaget vid en fusion gäller vart och
ett av de övertagande företagen vid en fission.

 

13 §

 

Vid tillämpning av 14 § den upphävda lagen (1998:1602) om upp-
skov med beskattningen vid andelsöverlåtelser inom koncerner skall, om
den skattskyldige begär det, vad som sägs om fusioner också gälla om det
avyttrade företaget upphör att existera genom en sådan fission som anges i
5 § den upphävda lagen (1998:1603) om beskattningen vid fusioner, fissio-
ner och verksamhetsöverlåtelser. Detta gäller bara om vart och ett av de
övertagande företagen ingår i samma koncern som det säljande företaget.
Vad som sägs om det övertagande företaget vid en fusion gäller vart och ett
av de övertagande företagen vid en fission.
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Prop. 2000/01:22, bet. 2000/01:SkU9, rskr. 2000/01:108.
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Senaste lydelse av rubriken närmast före 5 kap. 11 § 2000:541.
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Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2000

 

Kapitalvinsten på de faktiskt avyttrade andelarna fördelas på de överta-
gande företagen i förhållande till det kapital som förs över till varje företag.

 

14 §

 

Om den skattskyldige begär att bestämmelserna i 13 § skall tillämpas,
gäller vad som sägs i fråga om turordning i 15 § tredje stycket 2 den upp-
hävda lagen (1998:1602) om uppskov med beskattningen vid andelsöverlå-
telser inom koncerner också i fråga om andelar som innehas i ett överta-
gande företag efter en fission.

 

15 §

 

Om den skattskyldige begär att bestämmelserna i 13 § skall tillämpas,
gäller vad som sägs i fråga om vinst vid fusion i 19 § andra stycket den upp-
hävda lagen (1998:1601) om uppskov med beskattningen vid andelsbyten
också vinst vid fission till den del koncernmoderföretaget är övertagande fö-
retag.

 

Ersättningar vid utbildning och arbetslöshet

 

16 §

 

Vid tillämpning av 19 § den upphävda kommunalskattelagen
(1928:370) skall till skattepliktig inkomst inte räknas särskilt stöd till delta-
gare i

1. arbetslivsinriktad rehabilitering,
2. arbetsmarknadsutbildning,
3. annan utbildning inom ramen för ett arbetsmarknadspolitiskt program,
4. arbetspraktik, eller 
5. datorteksverksamhet.
Detta gäller även sådant särskilt stöd som lämnas till deltagarens ledsa-

gare eller till elever med funktionshinder vid utbildning i grundskola, gym-
nasieskola eller motsvarande utbildning.

Till skattepliktig inkomst skall inte heller räknas utvecklingsersättning
som betalas ut enligt lagen (2000:625) om arbetsmarknadspolitiska program.

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001. 
2. Bestämmelserna i 5 kap. 12–15 §§ tillämpas på fusioner och fissioner

som genomförts efter utgången av år 1998.
3. Bestämmelserna i 5 kap. 16 § tillämpas på ersättningar som betalas ut

efter den 1 augusti 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)


